

KIM SĄ LIDERZY PRZYSZŁOŚCI?

Odpowiedzi na to pytanie udzielili wyjątkowi liderzy jutra podczas Gali „Liderzy Przyszłości & Firmy Rodzinne” zorganizowanej 1 IV 2022 roku przez redakcję międzynarodowego CEOWORLD Magazine wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego pod patronatem medialnym „Forbes Polska”.

PATRYK CENCORA I FRANCISZEK BADOWSKI – członkowie zarządu firmy PFM Group, która jest właścicielem marki Novum Home – jeden dom, wiele lokalizacji

Jaki jest lider przyszłości i jakie cechy powinien posiadać?

FB.: Lider powinien być jak nasz dom, czyli innowacyjny, ponadczasowy i dający poczucie stabilizacji. W jego bliskości można czuć się dobrze.

Jakie wyzwania i szanse ma lider jutra dziś?

FB.: Koncepcja Novum Home, czyli jednego domu w wielu lokalizacjach, broni się przed konkurencją. Innowacyjna technologia już dziś nie wystarcza. My proponujemy kompleksową ideę związaną z budową domów. Począwszy od idei rozproszonego osiedla, przez stosowanie nowoczesnych technologii, aż po innowacyjne rozwiązania finansowe, które oferujemy od samego początku inwestycji. Chętni na zakup domu mogą zarabiać na własnej budowie. Trzeba więc dawać ludziom rozwiązania, dzięki którym będą czuli się bezpiecznie i będą mieli szanse na zniwelowanie utraty wartości pieniądza przy dzisiejszej inflacji.

Czy liderem można się stać, czy liderem się jest?

PC.: Część ludzi rodzi się liderami, a inni muszą dojrzeć do tej roli. Myśląc o naszym biznesie, czyli innowacyjnym projekcie deweloperskim Novum Home, myślę o dojrzewaniu. Koncepcji Novum Home poświęciliśmy kilka lat. Najpierw stworzyliśmy skalowalny projekt rodzinnego domu w cenie mieszkania w centrum miasta. Projekt ten można multiplikować w różnych lokalizacjach. Potem opracowaliśmy koncepcję finansowania budów, angażując inwestorów prywatnych i instytucjonalnych. Następnie zbudowaliśmy bank ziemi i rozpoczęliśmy budowy. Jesteśmy więc na drodze do bycia liderem.

Jakim trzeba być przywódcą w czasie kryzysu?

PC.: Bycie przywódcą w czasie kryzysu to prawdziwe wyzwanie. Marka Novum Home powstawała w czasach pandemii COVID-19, kiedy nikt nie był pewny jutra. Pomimo trudnego i niestabilnego czasu nie przestawaliśmy wierzyć w nasz sukces. Powołaliśmy zespół zdeterminowanych specjalistów, którym każdego dnia dodawaliśmy wiary w siebie. Tak właśnie powstał projekt domu przyszłości Novum Home.

Czy warto pomagać i jak to robić?

FB.: Zawsze warto pomagać, szczególnie dziś, gdy tuż za granicami naszego państwa Ukraina walczy o swoją suwerenność. Każda osoba w naszej firmie aktywnie się udziela, organizując pomoc dla uchodźców wojennych. Ponadto prowadzimy rekrutację do naszego zespołu skierowaną do osób z Ukrainy, aby mogły funkcjonować normalnie i czuć się niezależne w naszym kraju.

► Od lewej:
Zygmunt Chajzer,
Patryk Cencora,
Franciszek Badowski,
Milena Gołda

